les Résultats des Compétiti
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LES RESULTATS DES COMPETITIONS

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe
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NAVIGATION 4

Page > 001/004 < Tri > Cat./Sex./Epr. < | Liste des Epreuves | 714 enr.
18/06/16 - Championnats d'Alsace BE-MI
SAINT LOUIS - ALS - 068

>> Statistiques Jury <<
50m/BEF | F | Finale 1 |Chr: E | Vt:-1,2
1 7"10 DONKOR Rachel Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893 068 ALS BEF/03 42
2 7"35 NYEMACHI Lorina (NGR) Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893 068 ALS BEF/04 37
3 7"39 KELLER Salome Ana- S/l Fc Haguenau 067 ALS BEF/04 36
4 7"43 DARVIEUX Joely S2a - S/ Rc Strashourg 067 ALS BEF/04 36
5 7"47 FISCHER Julie S2a - S/1 Molsheim Athletic Cl 067 ALS BEF/03 35
6 7"48 NGUENA Noumedem-serena Egma - S/1 Asptt Mulhouse 068 ALS BEF/03 35
7 7"51 CORNEILLE Jeanne Ana - S/l Rac Wissembourg 067 ALS BEF/03 34
8 7"51 VALYNSEELE Oceane S2a - S/11ll Bruche A Lingols 067 ALS BEF/04 34
50m/BEF | F | Série 1 | Chr : E | Vt: +0.9 | 14:49
1 7"01q DONKOR Rachel Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893 068 ALS BEF/03 43
2 7"37q CORNEILLE Jeanne Ana - S/l Rac Wissembourg 067 ALS BEF/03 37
3 7"B4 ABOSSE Christelle Cs Saint-louis (als) 068 ALS BEF/04 34
4 7"61 GARCIA Lou Unitas Brumath 067 ALS BEF/03 33
5 7"63 BELGADA Aicha (ITA) Egma - S/1 Asptt Mulhouse 068 ALS BEF/03 32
6 7"64 PETERSCHMITT Emilie Pca - S/1 Esr Colmar Ac 068 ALS BEF/03 32
7 7"79 GOETTELMANN Chloe Sr Obernai 067 ALS BEF/04 29
50m/BEF | F | Série 2 | Chr : E | Vt: +1.2 | 14:53
1 7"19¢q NYEMACHI Lorina (NGR) Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893 068 ALS BEF/04 40

1sur8
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les Résultats des Compétiti

o 01 & D

50m/BEF | F | Série 3| Chr : E | Vt: +0.4 | 14:58

o 1 & R DD

50m/BEF | F | Série 4 | Chr : E | Vt: +2.7 | 15:02

~N O 01 &l DD

100m / BEF | F | Finale directe 1 | Chr : E | Vit : +0.0 | 16:40

1
2
3
4
5
6

100m / BEF | F | Finale directe 2 | Chr : E | Vt: +1.5 | 16:43

S Ol & DD

2sur8

741 q
743 q
7"'60
7"74
7"81

7"30 q
7"48
7"49
7"49
7"59
7"70

722 q
7"39 q
7"44
7"46
7"'56
7"69
7"89

13"15
13"71
13'86
13"93
1396
14"06
NP

1406
14"16
14"83
14"83
1470
14"71

DARVIEUX Joely
VALYNSEELE Oceane
THALMANN Emma
MEYER Elise
MARTIN Juliane

FISCHER Julie
RAZANAJOHARY Leane
GAUTHIER Clemence
FICHTER Emeline
NGUEMA-OBAM Kaila-mey
OHL Audrey

KELLER Salome

NGUENA Noumedem-serena
BERNARD Alizee

GREENER Estherline
GRIESS Laura

MADAOUI Amel

GUILLON Salome

DONKOR Rachel

KELLER Salome

NGUENA Noumedem-serena
CORNEILLE Jeanne
FISCHER Julie

COULIBALY Jade

FICHTER Emeline

EASTON Mary-ann (SIN)
GRIESS Laura
RAZANAJOHARY Leane
ZORES Margot
NGUEMA-OBAM Kaila-mey
BRESTENBACH Vickie

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

S2a - S/ Rc Strashourg

S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Ana - S/1 Fc Haguenau

S2a - S/l Fegersheim Athletism
Ana - S/1 F¢c Haguenau

S2a - S/1 Molsheim Athletic Cl
S2a- S/1 Asptt Strasbourg
Egma - S/1 Asptt Mulhouse

Sr Obernai

Ana - S/1 Rohan Athletisme Sav
Unitas Brumath

Ana - S/1 Fc Haguenau

Egma - S/1 Asptt Mulhouse
Pca - S/1 Ac Raedersheim

Cs Saint-louis (als)

Ana - S/1 Fc Haguenau

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893
Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893
Ana - S/1 Fc Haguenau

Egma - S/1 Asptt Mulhouse
Ana - S/1 Rac Wissembourg
S2a - S/1 Molsheim Athletic Cl
St Obernai

St Obernai

Cs Saint-louis (als)

Ana - S/1 F¢c Haguenau

S2a- S/1 Asptt Strasbourg

Ana - S/1 Fc Haguenau

Ana - S/1 Rohan Athletisme Sav
Ana - S/1 F¢c Haguenau
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les Résultats des Compétiti
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100m / BEF | F | Finale directe 3 | Chr : E | Vit : +0.6 | 16:51

~N O O BN

1599

1466
14"72
1482
1483
15"01
15"20
15"44

MADAOQUI Amel

THALMANN Emma
BOEGLIN Pauline
REGNIER Apolline
WESTENHOEFFER Marie
PETERSCHMITT Emilie
GUILLON Salome
MARTIN Juliane

1000m/BEF | F | Finale directe 1 | Chr : E | 15:47
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3'17"22
3'19"08
3'19"'86
3'24"16
3'27"32
3'31"35
3'32"75
3'32"76
3'34"'25
3'34"79
3'36"12
3'37"'53
3'37"'96
3'40"74
3'41"26
3'48"04

KAYE Victoria (GBR)
KAYE Sophie (GBR)
BURIDON Jade
TRELET Melanie
BARONE Laura
GARCIA Lou
ANDRES Irene
LUGAND Romane
SCHREIBER Carline
PREGLER Emma
FUCHS Maelle
PORTRAIT Marion
UTARD Lilou
JEMAI Sara
SCHWALD Zoe
KUNTZMANN Chloe

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893

Ana - S/1 F¢c Haguenau

Eha - S/1 Us Pulversheim Athl
Ana - S/1 Fc Haguenau

Ana - S/1 F¢c Haguenau

Pca - S/1 Esr Colmar Ac

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893
Ana - S/1 Fc Haguenau

Cs Saint-louis (als)

Cs Saint-louis (als)

S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Unitas Brumath

Eha - S/1 Athletisme Cernay Et
Unitas Brumath

St Obernai

Egma - S/1 Ac lllzach Kingersh
Pca - S/1 Fc Guebwiller

Ana- S/l Lauterbourg Athletic
Egma - S/1 Asptt Mulhouse

Ac Centre Alsace

Pca - S/1 Est Colmar Ac

As Strashourg

Eha - S/1Us Thann Athletisme
Ana - S/1 Fc Haguenau

50m Haies (65)/BEF | F | Finale directe 1 | Chr : E | Vt: -0.9 | 14:25

o Ol & 3 DD

8'"46
8"48
8""86
8'96
9"02
9"21

ZORES Margot
VALYNSEELE Oceane
BRAND Melina

OHL Audrey

PUJOL Romane

PLAUD Marie-elisabeth

Ana - S/1 Fc Haguenau

S2a - S/11ll Bruche A Lingols
Eha - S/1 Athletisme Cernay Et
Unitas Brumath

Ana - S/1Fcja Bischwiller

Ana - S/1 F¢c Haguenau

50m Haies (65)/BEF | F | Finale directe 2 | Chr : E | Vt: -1.7 | 14:27

1

3sur8

9"15

THOMAS Maya

Cs Saint-louis (als)

068

067
068
067
067
068
068
067

068
068
067
067
068
067
067
068
068
067
068
067
068
067
068
067

067
067
068
067
067
067

068

ALS

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS

ALS

BEF/03

BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/03

BEF/04
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/04
BEF/04

BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03

BEF/04

18

28
27
26
26
24
23
20

40
39
39
37
35
33
33
33
32
32
31
31
31
29
29
25

39
39
35
34
34
32

32

19/06/2016 12:1



les Résultats des Compétiti
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Pca - S/1 A. Volgelsheim
S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Ana - S/1 Fc Haguenau

Ana - S/1 F¢c Haguenau

S2a - S/1 Asptt Strashourg

50m Haies (65)/BEF | F | Finale directe 3 | Chr : E | Vt:-1.9 | 14:29

2 9"23 SCHWARZ Cynthia
3 9"28 FUND Vaiana
4 9"32 BAHL Alizee
5 9"53 BRESTENBACH Vickie
6 9"55 TREBUS Lou-anne
1 9"51 GAUDILLIER Lea
2 9"69 COLIN Alice
3 10"13 ZIMOUCHE Sirine
4 10"79 OSTER Eline
5 11"18 GEOFFROY Amandine
Hauteur/BEF | F | Finale directe 1
1 1m45 ZORES Margot
2 1m40 LAUKKARINEN Alisa
3 1m35 SCHWARZ Cynthia
4 1m30 BOEGLIN Pauline
5 1m30 ANDRES Irene
5 1m30 COLAS Aiana
7 1m25 BRAND Melina
7 1m25 BRESTENBACH Vickie
7 1m25 ABOSSE Christelle
8 1m25 VALYNSEELE Oceane
11 1m20 OSTER Eline
NP OHL Audrey
Perche/BEF | F | Finale directe 1
1 2ml0 DAVID Eve
2 2m00 VON WIEDNER Carla
3 1m80 BORTOLIN-DUVOID Lola
Longueur/BEF | F | Finale directe 1
1 4m46 (NC) NYEMACHI Lorina (NGR)
2  4m29 (NC) COULIBALY Jade
3  4m29(NC) FICHTER Emeline
4 4m26 (NC)  KELLER Salome
5 4mi17(NC) VALYNSEELE Oceane
6 4mi5(NC) MARTIN Juliane

4 sur8

Pca - S/1 Fc Guebwiller

Pca - S/1 Esr Colmar Ac

Cs Saint-louis (als)

Ana - S/1 Rohan Athletisme Sav
Sr Obernai

Ana - S/1 Fc Haguenau

S2a- S/1 Asptt Strasbourg

Pca - S/1 A. Volgelsheim

Eha - S/1 Us Pulversheim Athl
St Obernai

As Strashourg

Eha - S/1 Athletisme Cernay Et
Ana - S/1 F¢c Haguenau

Cs Saint-louis (als)

S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Ana - S/1 Rohan Athletisme Sav
Unitas Brumath

S2a - S/11ll Bruche A Lingols
S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Pca - S/1 Esr Colmar Ac

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893
St Obernai

St Obernai

Ana - S/1 Fc Haguenau

S2a - S/11ll Bruche A Lingols
Ana - S/1 F¢c Haguenau
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BEF/03
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31
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les Résultats des Compétiti
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)
4mo03 (NC)
4mo00 (NC)
3m98 (NC)
3m98 (NC)
3m91 (NC)
3m87 (NC)
3m8k (NC)
3m76 (NC)
3m66 (NC)
3m61 (NC)

SANCHEZ Julie
WESTENHOEFFER Marie
BURIDON Jade

PUJOL Romane
NGUEMA-OBAM Kaila-mey
DONKOR Rachel

PLAUD Marie-elisabeth
OHL Audrey

GEISEN Axelle

GARCIA Lou

PORTRAIT Marion

Triple Saut / BEF | F | Finale directe 1

1

2

8

9m51 (NC)
9m50 (NC)
9m40 (NC)
9m15 (NC)
8m91 (NC)
8m89 (NC)
8m80 (NC)

8m24 (NC)

GAUTHIER Clemence

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

Eha - S/1 Altkirch Athle Sundg

Ana - S/1 Fc Haguenau
S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Ana - S/1 Fcja Bischwiller

Ana- S/ Rohan Athletisme Sav

Egma - S/l Fc Mulhouse 1893
Ana - S/1 Fc Haguenau
Unitas Brumath

Sr Obernai

Unitas Brumath

Ac Centre Alsace

Egma - S/1 Asptt Mulhouse

9m20(NC) / 9m47(NC) / 9m36(NC) / 9m31(NC) / 9m35(NC) / 9m51(NC)

NYEMACHI Lorina (NGR)

8m24(NC) / 9mO3(NC) / X(NC) / X(NC) / 9m0B(NC) / 9mBO(NC)

BELGADA Aicha (ITA)

Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893

Egma - S/1 Asptt Mulhouse

8m79(NC) / 9mO4(NC) / Im40(NC) / 8m65(NC) / 8m97(NC) / 9m35(NC)

RAZANAJOHARY Leane

S2a - S/1 Asptt Strashourg

9m15(NC) / 8m82(NC) / 9mO3(NC) / 8m63(NC) / 8m87(NC) / 8m86(NC)

WESTENHOEFFER Marie

8m91(NC) / 8m64(NC) / 8m72(NC) / -(NC)
ROTOLO Charline

8m89(NC) / 8m25(NC) / 8m25(NC)
NGUENA Noumedem-serena
8m80(NC) / 8m21(NC) / X(NC)
THALMANN Emma

X(NC)/ 8m24(NC) / X(NC)

Triple Saut / BEF | F | Finale directe 2

1

2

3

9m86

9m75

9m28

DARVIEUX Joely

9m12/9m21/9m27/ 9m59 / 9m45 / 9Im86
FICHTER Emeline

9m75/8m50/9m06 / 9Im39 / X / Im32
MARTIN Juliane

8m87/8m91/9m08 / 9m28 / Im03 / X

Poids (2 Kg)/BEF | F | Finale directe 1

Ana - S/1 Fc Haguenau
Egma - S/1 Fc Mulhouse 1893
Egma - S/1 Asptt Mulhouse

Ana - S/1 F¢c Haguenau

S2a- S/1Rc Strasbourg
St Obernai

Ana - S/1 Fc Haguenau
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067
067
067
067
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068

068
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068

068

067

067

067

067

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
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ALS
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ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

BEF/04
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/04
BEF/03
BEF/03

BEF/03

BEF/04

BEF/03

BEF/03

BEF/03

BEF/04

BEF/03

BEF/03

BEF/04

BEF/03

BEF/03

29
29
28
28
28
27
26
26
25
23
23

33

33

32

30

28

28

27

23

36

35

31
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les Résultats des Compétiti
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10m38 WEBER Sophie (GER)

10mi1 SCHWARTZ Zoe

9m56 NGUENA Noumedem-serena

9m34 PREGLER Emma

9m24 RABINE-AUDOIN Augustine

9m04 PUJOL Romane

8m94 BERNARD Alizee

8m82 GEISEN Axelle

8m20 NGUEMA-OBAM Kaila-mey

8m17 SCHWARZ Cynthia

6m92 NYEMACHI Lorina (NGR)
Disque (0.6 Kg)/BEF | F | Finale directe 1

25m36 VAHLAS Marie

21m18 THOMAS Maya

19m85 COLIN Alice

19m51 JEMAI Sara

16m76 BRESTENBACH Vickie

16m61 KAYE Sophie (GBR)

14m87 MBIKA-PAGHINA Divine-promesse (CGO)

14m86 KELLER Salome

12m18 FICHTER Emeline

W 00 3 o g1 & L3 DD -

Marteau (2 Kg)/BEF | F | Finale directe 1

1

38m88

36m35

30m19

27m01

24m09

24m00

22m74

19m16

WESTENHOEFFER Marie

34m58 /37m00 /X / 38m88 / 34m39 /X
FUND Vaiana
36m35/X/35mb54/X/X/X
KOFFLER Mathilde

29m96 / 29m67 / 25m62 / 29m69 / 30m19 / 29m15

MARTIN Juliane
23m43/25m73/-/27m01 /X / 26m69
PLAUD Marie-elisabeth
22m08/22m70/20m83 / 24m09 / 23m04 / X
KELLER Salome

24m00/ 18m74 / 21m27 / 21m82 / 23m68 / 22m59

THALMANN Emma
21m93/21m20/22m74 / 21m67 / 21m97 / X
CORNEILLE Jeanne

Ana - S/l Lauterbourg Athletic

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

Pca - S/1 Cca Rouffach
Egma - S/1 Asptt Mulhouse

Ana- S/l Lauterbourg Athletic
S2a-
Ana-

S/111 Bruche A Lingols
S/1Fcja Bischwiller

Pca - S/1 Ac Raedersheim
Sr Obernai

Ana- S/1 Rohan Athletisme Sav

Pca - S/1 A. Volgelsheim
Egma - S/l Fc Mulhouse 1893

As Strasbourg

Cs Saint-louis (als)

Pca - S/1 Estr Colmar Ac
As Strashourg

Ana-

S/1Fc Haguenau

Cs Saint-louis (als)
As Strashourg

Ana-

S/1Fc Haguenau

Sr Obernai

Ana-

S2a-

S2a -

Ana-

Ana-

Ana-

Ana-

Ana-

S/1 Fc Haguenau
S/111l Bruche A Lingols
S/111 Bruche A Lingols
S/1Fc Haguenau
S/1 Fc Haguenau
S/1Fc Haguenau
S/1 Fc Haguenau

S/1 Rac Wissembourg

067
068
068
067
067
067
068
067
067
068
068

067
068
068
067
067
068
067
067
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067

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS

ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS
ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

ALS

BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/04

BEF/04
BEF/04
BEF/04
BEF/04
BEF/03
BEF/03
BEF/04
BEF/04
BEF/03

BEF/03

BEF/03

BEF/03

BEF/03

BEF/03

BEF/04

BEF/03

BEF/03

35
34
31
31
30
30
29
29
26
26
21

33
28
26
26
22
22
20
20
14

37

34

29

26

24

24

23

19
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les Résultats des Compétiti
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18m62/19m16 /X /X /17m93/ 18m53

Javelot (400 G)/BEF | F | Finale directe 1

1

2

8

29m95

22m86

21mé42

20m41

19m72

19m68

17m49

16m43

SCHWARTZ Zoe

27m45 / 26m37 / 27m05 / 27m14 / 25m73 / 29m95
WEBER Sophie (GER)

22m63 / 22m49 / 22m86 / 22m46 / 21m58 / 20m24
JUNCKER Eloise

21m04 /X /19m40/ 18m62 / 21m42 / 19m40
RABINE-AUDOIN Augustine

19m31/20m41 /X /14m80 /X /18m91
PORTRAIT Marion

19m72/19m00/19m57 / 19m31 / 17m35 / 17m35
ZORES Margot

19m68 / 18m67/15m99 /X /X /15m18
LOBSTEIN Manon

15m82 /17m00/16m20/ X/ 14m51 / 17m49
GEOFFROY Amandine

13m71/16m43 /9m?22 / 14m68 / 13m85 / 15m08

Triathlon / BEF | F | Résultat (Détails)

© 00 3 o g1 & L3 DD -
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106 pts
96 pts
95 pts
94 pts
92 pts
92 pts
90 pts
87 pts
86 pts
84 pts
82 pts
82 pts
79 pts
77 pts

ZORES Margot

NYEMACHI Lorina (NGR)
KELLER Salome

NGUENA Noumedem-serena
WESTENHOEFFER Marie
PUJOL Romane

SCHWARZ Cynthia
NGUEMA-OBAM Kaila-mey
MARTIN Juliane

FICHTER Emeline

PLAUD Marie-elisabeth
PORTRAIT Marion
THALMANN Emma
BRESTENBACH Vickie

4 X 60m / BEF | | Finale directe 1 | Chr : E | 18:37

1

33"38

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

Pca - S/1 Cca Rouffach

Ana - S/1 Lauterbourg Athletic
Eha - S/1 Athletisme Cernay Et
S2a- S/11ll Bruche A Lingols
Ac Centre Alsace

Ana - S/1 Fc Haguenau

Egma - S/1 Asptt Mulhouse

Sr Obernai

Ana - S/1 F¢c Haguenau

Egma - S/l Fc Mulhouse 1893
Ana - S/1 Fc Haguenau

Egma - S/1 Asptt Mulhouse
Ana - S/1 F¢c Haguenau

Ana - S/1Fcja Bischwiller
Pca - S/1 A. Volgelsheim

Ana - S/1 Rohan Athletisme Sav
Ana - S/1 F¢c Haguenau

St Obernai

Ana - S/1 Fc Haguenau

Ac Centre Alsace

Ana - S/1 F¢c Haguenau

Ana - S/1 Fc Haguenau

ALSACE NORD ATHLETISME* 1
1-NGUEMA-OBAM KAILA-MEY/BEF,2-CORNEILLE JEANNE/BEF,3-GRIESS LAURA/BEF,4-KELLER SALOME/BEF
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les Résultats des Compétiti

8 sur8

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbasetats&frmmode=1&frmespace=50&frmcompe

2 34"39 CS SAINT-LOUIS (ALS) 1 BEF/
1-ABOSSE CHRISTELLE/BEF,2-THOMAS MAYA/BEF,3-GREENER ESTHERLINE/BEF,4-EASTON MARY-ANN/BEF

3 38"73 CS SAINT-LOUIS (ALS) 2 BEF/
1-SAKHO CLARA/BEF,2-ZIMOUCHE SIRINE/BEF,3-KAYE SOPHIE/BEF,4-KAYE VICTORIA/BEF

4 35"89 AS STRASBOURG BEF/
1-MBIKA-PAGHINA DIVINE-PROMESSE/BEF,2-VAHLAS MARIE/BEF,3-JEMAI SARA/BEF,4-COLAS AIANA/BEF

DQ PAYS DE COLMAR ATHLETISME* BEF/

1-SCHWARTZ ZOE/BEF,2-SCHWARZ CYNTHIA/BEF,3-BERNARD ALIZEE/BEF,4-COLIN ALICE/BEF

4 X 60m / BEF | | Finale directe 2 | Chr : E | 18:40

1 33"33 STRASBOURG AGGLOMERATION ATHLE BEF/
1-DARVIEUX JOELY/BEF,2-VALYNSEELE OCEANE/BEF,3-FISCHER JULIE/BEF,4-RAZANAJOHARY LEANE/BEF

2 34"39 S/L FC HAGUENAU BEF/
1-ZORES MARGOT/BEF,2-WESTENHOEFFER MARIE/BEF,3-MARTIN JULIANE/BEF,4-THALMANN EMMA/BEF

3 34"56 UNITAS BRUMATH BEF/
1-GARCIA LOU/BEF,2-TRELET MELANIE/BEF,3-OHL AUDREY/BEF,4-MARCZINSKI SOLENE/BEF

4 35"22 SR OBERNAI BEF/
1-FICHTER EMELINE/BEF,2-COULIBALY JADE/BEF,3-GOETTELMANN CHLOE/BEF,4-GEISEN AXELLE/BEF

5 40"04 S/L FC MULHOUSE 1893 BEF/
1-NYEMACHI LORINA/BEF,2-GUILLON SALOME/BEF,3-MADAOUI AMEL/BEF,4-DONKOR RACHEL/BEF

2 000m Marche / BEF | F | Finale directe 1 | Chr : E

1 13'20"01 GAUER Leopoldine Pca - S/1Esr Colmar Ac 068 ALS BEF/04

2 14'06'"26 BOUBEKRA Sourour Cs Saint-louis (als) 068 ALS BEF/04

50m/MIF | F | Finale 1 |Chr: E | Vt:+0.1 | 17:41

1 6"89 BERNA Lou-anne Cs Saint-louis (als) 068 ALS MIF/01

2 6"90 FRITSCH Charline S2a - S/1 Asptt Strasbourg 067 ALS MIF/01

3 7"09 VIOLA Auriane S2a - S/111l Bruche A Lingols 067 ALS MIF/01

4 7"18 SPILLMANN Milla Eha - S/1 Altkirch Athle Sundg 068 ALS MIF/01

5 7"28 BASSO Marie Pca - S/1 Esr Colmar Ac 068 ALS MIF/01

6 7"30 HUGOT-LAURELUT Laura Eha - S/1 Altkirch Athle Sundg 068 ALS MIF/01

7 7"33 LONCHAMPT Anais Ana - S/l Fcja Bischwiller 067 ALS MIF/02
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